
 
 УКРАЇНА 

Снятинський ліцей імені Михайла Бажанського Снятинської міської ради 

вул. Шевченка, 331, м. Снятин, Коломийський район, Івано-Франківська область,  

індекс 78300, Тел. 0965609855, Код 23923291 

 

НАКАЗ 

 

01 червня 2023 року   м. Снятин   № 06-у  

 

Про зарахування  

здобувачів освіти 1 класу  

на 2023-2024 навчальний рік 

 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 

367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів 

до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти» № 367 від 16.04.2018 розділу ІІ пункту 1, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 05.05.2018 № 564/32016 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати здобувачами освіти 1 класу Снятинського ліцею імені Михайла 

Бажанського: 

1. Бутенко Софію Михайлівну, 

2. Вівчарюк Софію Іллівну, 

3. Грицай Златославу Володимирівну, 

4. Древка Максима Петровича, 

5. Дудзяка Максима Олександровича, 

6. Камада Максима Івановича, 

7. Книгиницьку Надію Іванівну, 

8. Мораря Давіда Максимовича, 

9. Москалика Назарія Васильовича, 

10. Підручняка Владислава Васильовича, 

11. Погорецького Іллю Євгеновича, 

12. Савчука Давида Миколайовича. 

2. Класним керівником 1 класу призначити Уляшкевич Тетяну Ярославівну. 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 

Снятинського ліцею імені Михайла Бажанського з навчально-виховної роботи 

Москалик Любов Євгенівну. 
 

Директор:       Світлана БУРЛЯК 
 

З наказом від 01.06.2023 № ___-у ознайомлені: 

______ Любов МОСКАЛИК 

______ Тетяна УЛЯШКЕВИЧ 

 



 
 УКРАЇНА 

Снятинський ліцей імені Михайла Бажанського Снятинської міської ради 

вул. Шевченка, 331, м. Снятин, Коломийський район, Івано-Франківська область,  

індекс 78300, Тел. 0965609855, Код 23923291 

 

НАКАЗ 

 

07 червня 2023 року   м. Снятин    № 07-у  

 

Про перевід  

здобувачів освіти ліцею 

 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 

367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів 

до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти» № 367 від 16.04.2018 розділу ІІ пункту 1, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 05.05.2018 № 564/32016 та рішення педагогічної ради від 07 

червня 2023 року 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Перевести до наступних класів Снятинського ліцею імені Михайла 

Бажанського здобувачів освіти: 

1 класу в кількості 17 учнів, 

2 – 16, 

3 – 16, 

4 – 29, 

5 – 20, 

6 – 19, 

7 – 19, 

8 – 31, 

9 – 30, 

10 – 9. 

2. За високі досягнення у навчанні нагородити Похвальними листами здобувачів 

освіти 5 класу: 

 Михайлецьку Ольгу, 

 Погорецького Максима, 

 Терещенка Андрія, 

6 класу: 

Гуцуляк Любов, 

Онищук Софію, 

Радомську Ганну, 

Фодчука Дмитра, 



7 класу:  

Атаманюк Юлію, 

Бордун Вікторію, 

Гоголя Олександра, 

Горука Владислава, 

Поясик Олександру, 

Терещенка Тараса, 

8 класу: 

Сідлярчук Сніжану, 

10 класу:  

Ляшкевича Романа, 

Сідлярчук Наталію. 

3. Вручити свідоцтво про базову загальну середню освіту з відзнакою 

здобувачам освіти 9 класу: Матеюку Івану, Нагорняку Вадиму, Николайчуку 

Денису, Пасюку Євгену, Петращук Поліні. 

4. Відрахувати від числа здобувачів освіти ліцею учнів 11 класу: 

Беднарчука Ростислава Володимировича, 

Березінського Станіслава Івановича, 

Гончарика Іллю Андрійовича, 

Григоращук Маргариту Володимирівну, 

Деляра Юрія Івановича, 

Ісакова Віктора Михайловича, 

Коврика Олега Васильовича, 

Оробець Каріну Василівну, 

Оробець Ольгу Сергіївну, 

Погорецьку Юлію Михайлівну, 

Урсула Петра Віталійовича, 

Урсуляк Яну Іванівну, 

Юзифишина Нікіту Миколайовича. 

5. За високі досягнення у навчанні нагородити золотою медаллю Погорецьку 

Юлію Михайлівну. 

6. За досягнення у навчанні нагородити срібними медалями Оробець Каріну 

Василівну та Оробець Ольгу Сергіївну. 

7. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 

Снятинського ліцею імені Михайла Бажанського з навчально-виховної роботи 

Москалик Любов Євгенівну. 
 

 

Директор:       Світлана БУРЛЯК 
 

З наказом від 07.06.2023 № ___-у ознайомлені: 

 

______ Любов МОСКАЛИК 
 

 

 



 
 УКРАЇНА 

Снятинський ліцей імені Михайла Бажанського Снятинської міської ради 

вул. Шевченка, 331, м. Снятин, Коломийський район, Івано-Франківська область,  

індекс 78300, Тел. 0965609855, Код 23923291 

 

НАКАЗ 

 

01 липня 2023 року   м. Снятин   № 11-у  

 

Про зарахування  

до 1 класу  

Киктика Романа 

 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 

367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів 

до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти» № 367 від 16.04.2018 розділу ІІ пункту 1, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 05.05.2018 № 564/32016 та згідно поданої заяви батьків 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати здобувачем освіти 1 класу Снятинського ліцею імені Михайла 

Бажанського Киктика Романа Романовича, 2016 року народження. 

2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 

Снятинського ліцею імені Михайла Бажанського з навчально-виховної роботи 

Москалик Любов Євгенівну. 
 

 

Директор:       Світлана БУРЛЯК 
 

З наказом від 01.07.2023 № ___-у ознайомлені: 

 

______ Любов МОСКАЛИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 УКРАЇНА 

Снятинський ліцей імені Михайла Бажанського Снятинської міської ради 

вул. Шевченка, 331, м. Снятин, Коломийський район, Івано-Франківська область,  

індекс 78300, Тел. 0965609855, Код 23923291 

 

НАКАЗ 

 

21 серпня 2023 року   м. Снятин   № 14-у  

 

Про вибуття з ліцею 

Мораря Давіда 

 

Відповідно до поданої заяви батьків та в порядку переводу до 

Снятинського ліцею «Інтелект»  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Відрахувати від числа здобувачів освіти 1 класу Снятинського ліцею імені 

Михайла Бажанського Мораря Давіда Максимовича, 2016 року народження у 

зв’язку з тим, що він продовжуватиме навчання в Снятинському ліцеї 

«Інтелект».  

2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 

Снятинського ліцею імені Михайла Бажанського з навчально-виховної роботи 

Москалик Любов Євгенівну. 
 

 

Директор:       Світлана БУРЛЯК 
 

З наказом від 21.08.2023 № ___-у ознайомлені: 

 

______ Любов МОСКАЛИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 УКРАЇНА 

Снятинський ліцей імені Михайла Бажанського Снятинської міської ради 

вул. Шевченка, 331, м. Снятин, Коломийський район, Івано-Франківська область,  

індекс 78300, Тел. 0965609855, Код 23923291 

 

НАКАЗ 

 

21 серпня 2023 року   м. Снятин   № 15-у  

 
 

Про відрахування  

здобувачів освіти 10 класу 

 

Відповідно до поданих заяв батьків 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Відрахувати здобувачів освіти 10 класу Снятинського ліцею імені Михайла 

Бажанського у зв’язку з тим, що вони виявили бажання продовжувати навчання 

у закладах І-ІІ рівня акредитації, а саме:  
Бурляк Вікторію Михайлівну, 

Бурляка Олександра Івановича, 

Виноградника Владислава Любомировича, 

Грицак Анну Іванівну, 

Іваніцького Валентина Сергійовича, 

Нагорняка Вадима Олександровича, 

Павлюка Богдана Тарасовича, 

Синиджук Катерину Вікторівну,  

Стратейчука Максима Ігоровича,  

Ткаченка Андрія Олексійовича. 

2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 

Снятинського ліцею імені Михайла Бажанського з навчально-виховної роботи 

Москалик Любов Євгенівну. 

 

 

Директор:       Світлана БУРЛЯК 
 

З наказом від 21.08.2023 № ___-у ознайомлені: 

 

______ Любов МОСКАЛИК 

 

 

 

 

 



 
 УКРАЇНА 

Снятинський ліцей імені Михайла Бажанського Снятинської міської ради 

вул. Шевченка, 331, м. Снятин, Коломийський район, Івано-Франківська область,  

індекс 78300, Тел. 0965609855, Код 23923291 

 

НАКАЗ 

 

30 серпня 2023 року   м. Снятин   № 16-у  

 

Про прийняття до ліцею 

Касіяна Олександра 

 

Відповідно до поданої заяви батьків від 30.08.2023 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати здобувачем освіти 10 класу Снятинського ліцею імені Михайла 

Бажанського Касіяна Олександра Руслановича, 2008 року народження.  

2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 

Снятинського ліцею імені Михайла Бажанського з навчально-виховної роботи 

Москалик Любов Євгенівну. 
 

 

Директор:       Світлана БУРЛЯК 
 

З наказом від 30.08.2023 № ___-у ознайомлені: 

 

______ Любов МОСКАЛИК 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


